

Ozorków, 24.06.2011

WYJAŚNIENIA NR 1

Znak sprawy: śmieciarka.

Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm. – dalej zwana Ustawą) Ozorkowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. (dalej zwany Zamawiającym) informuje, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące postępowania oznaczonym: śmieciarka o udzielenie zamówienia publicznego pn. **"Dostawa 1 szt. Fabrycznie nowego samochodu specjalistycznego – śmieciarki do wywozu nieczystości stałych gromadzonych w sposób selektywny na podwoziu o DMC = 26 T"**.

1. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza hydrauliczne sterowanie cyklem załadunku?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza hydrauliczne sterowanie cyklem załadunku.

2. Zapytanie Wykonawcy:

Prosimy o uściślenie zapisu „Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji i pełnego bezpłatnego serwisu na zakres dostawy” (§ 8 ppkt. 2 Umowy). Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „pełny bezpłatny serwis”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Pod pojęciem „pełny bezpłatny serwis” Zamawiający rozumie, że nie ponosi kosztów robocizny przeglądów gwarancyjnych, a ponosi tylko koszty materiałów eksploatacyjnych (np.: oleje, filtry).

3. Zapytanie Wykonawcy:

Zwracamy się do Państwa z prośbą o doprecyzowanie zapisu SIWZ w zakresie punktu 12 Wymagań dotyczących zabudowy pojazdu: „Elektropneumatyczne sterowanie automatycznego cyklu załadunku”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Przez automatyczny cykl załadunku Zamawiający rozumie, że poprzez naciśnięcie jednego przycisku następuje pełny cykl wygarnięcia z kosza zasypowego odpadów do skrzyni ładunkowej. Zamawiający dopuszcza inne rodzaje sterowania (np.: elektro-hydrauliczne).

Krzysztof Gawroński
Prezes Zarządu

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Krzysztof Gawroński